
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10), je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 4. redni seji dne 10. 2. 2011 sprejel 
 
 

 

S K L E P 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči mladim 

družinam pri prvem reševanju stanovanjskega problema 
 
 
 

1. člen 
 
Drugi odstavek 2. člena se spremeni tako, da se na novo glasi: 
» Mlada družina po tem pravilniku je družina z najmanj enim otrokom, pri čemer se kot mlade 
družine upoštevajo ne samo življenjske skupnosti obeh staršev in otrok, ampak vse druge 
oblike družine. « 
 
Tretji odstavek drugega člena navedenega pravilnika se briše. 
 

2. člen 
 
Ta sprememba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 3520-01/2010-25          
Datum: 11. 2. 2011        
 
                                                                                          Občinski svet Občine Semič 
                                                                                           Polona Kambič, županja 

 


